МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОКУДАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

671837, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Малая Кудара, ул. Школьная , 3
Тел: 8(301)4236117, ОГРН 1020300716150, ИНН/КПП 0312004836/031201001

эл.почта:т- зсЬоо! та1ауакиёага@,аоУгЬ.ги

Приказ № 15
по МБОУ «Малокударинская СОШ»

от 11 мая 2023 года.

«Об утверждении УМК»

На основании федерального перечня учебников № 858 от 21 сентября 2022 года,
рекомендованных (допущенных) к использованию при реализации образовательных программ
начального общего, основного, среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
Утвердить перечень учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию при
реализации начального общего образования в образовательном процессе МБОУ
«Малокударинская СОШ» на 2023-2024 учебный год.

§2
Утвердить перечень учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию при
реализации основного общего образования в образовательном процессе МБОУ
«Малокударинская СОШ» на 2023-2024 учебный год.

Возложить ответственность за исполнением приказа на заместителя директора по УВР
Серебренникову М.Д.

И.о. директора школы: /Емельянова С.А./